
 

 

UCHWAŁA NR XVII/156/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w gminnym 

ośrodku wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie i kobiet lub kobiet z dziećmi pozbawionych schronienia, 

w Dziennym Domu „Senior+” oraz w Klubie „Senior+” 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 

1572 oraz z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/241/2016 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w gminnym ośrodku wsparcia dla ofiar przemocy 

w rodzinie i kobiet lub kobiet z dziećmi pozbawionych schronienia, w Dziennym Domu „Senior+” oraz 

w Klubie „Senior+” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4557, z 2017 r. poz. 3844, z 2019 r. 

poz. 417 oraz z 2020 r. poz. 3541), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w gminnym ośrodku wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie i kobiet lub kobiet z dziećmi pozbawionych schronienia, w Dziennym Domu 

„Senior+”, w Dziennym domu pobytu dla osób z chorobami otępiennymi oraz w Klubach „Senior+"”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności w: 

1) Placówkach: 

a) Gminnym ośrodku wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie i kobiet lub kobiet z dziećmi 

pozbawionych schronienia, zwanym dalej GOW, zlokalizowanym w Stargardzie przy 

ul. Krasińskiego 19, 

b) Dziennym Domu „Senior+”, zlokalizowanym w Stargardzie przy ul. Limanowskiego 24, 

c) Dziennym domu pobytu dla osób z chorobami otępiennymi, zlokalizowanym w Stargardzie przy 

ul. Słowackiego 22e; 

2) Klubach: 

a) Klubie „Senior+”, zlokalizowanym w Stargardzie przy ul. Śniadeckiego 11, 

b) Klubie „Senior+”, zlokalizowanym w Stargardzie przy ul. Lotników 8.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Pobyt w Placówkach jest odpłatny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3633



2. Podstawą odpłatności jest dochód osób skierowanych, ustalony w przeprowadzonym przez 

pracownika socjalnego wywiadzie środowiskowym w oparciu o kryterium dochodowe określone 

w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 1572 oraz 

z 2025 r. poz. 620). 

3. Odpłatność w GOW ustala się odrębnie za: 

1) pobyt, 

2) posiłki. 

4. Odpłatność za posiłki, ustala się tylko wówczas, jeżeli Placówka je zapewnia, a osoba skierowana 

z nich korzysta. 

5. Uczestnictwo w Klubach jest nieodpłatne.”; 

4) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku pobytu w Placówkach przez niepełny miesiąc do określenia wysokości odpłatności 

stosuje się następujące wyliczenie: 

1) kwota odpłatności podzielona przez liczbę dni kalendarzowych w miesiącu równa jest kosztowi 

osobodnia pobytu w GOW, 

2) kwota odpłatności podzielona przez liczbę dni roboczych w miesiącu równa jest kosztowi osobodnia 

pobytu w Dziennym Domu „Senior+” i w Dziennym domu pobytu dla osób z chorobami 

otępiennymi.”; 

5) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Miesięczną wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym domu pobytu dla osób z chorobami 

otępiennymi ustala się procentowo od kwoty określonej w § 6 ust. 3 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód (%kryterium 

dochodowego) 

Wysokość odpłatności dla osób 

samotnie gospodarujących 

Wysokość odpłatności za osobę 

w gospodarstwach wieloosobowych 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

powyżej 100%-150% 2% 5% 

powyżej 150%-200% 4% 10% 

powyżej 200%-250% 6% 15% 

powyżej 250%-300% 8% 20% 

powyżej 300%-350% 10% 25% 

powyżej 350%-400% 15% 30% 

powyżej 400%-450% 18% 35% 

powyżej 450%-500% 20% 40% 

powyżej 500%-550% 25% 45% 

powyżej 550%-600% 30% 50% 

powyżej 600%-650% 35% 60% 

powyżej 650%-700% 40% 70% 

powyżej 700%-750% 50% 80% 

powyżej 750%-800% 60% 90% 

powyżej 800%-850% 70% 100% 

powyżej 850%-900% 80% 100% 

powyżej 900%-950% 90% 100% 

powyżej 950% 100% 100% 

”; 

6) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Podstawą do ustalenia opłaty za pobyt w Dziennym domu pobytu dla osób z chorobami 

otępiennymi jest średni miesięczny koszt utrzymania w placówce w wysokości 3600 zł.”; 

7) użyty w § 5 ust. 4, w § 6 ust. 2, w § 7 ust. 2 i 3 w różnej liczbie i różnym przypadku wyraz „Dom” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Dzienny Dom „Senior+”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3633



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Wioleta Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3633


		2025-09-03T10:32:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




